PAGE
3

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная  избирательная  комиссия

Холмского  района

Постановление

	от 17.07.2020

	№ 88/1-3

	г. Холм

	О списке, в который включены кандидаты в депутаты Совета депутатов Тогодского сельского поселения Холмского района третьего созыва, выдвинутые избирательным объединением «Холмское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Совета депутатов Тогодского сельского поселения Холмского района третьего созыва

Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Холмского района для заверения списка, в который включены кандидаты в депутаты Совета депутатов Тогодского сельского поселения Холмского района третьего созыва, выдвинутые избирательным объединением «Холмское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,    в соответствии с пунктом 141, 142, 143 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 23, частями 5 и 9 статьи 30 областного закона от 02.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области»,
Территориальная избирательная комиссия  Холмского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить список, в который включены кандидаты в депутаты Совета депутатов Тогодского сельского поселения Холмского района третьего созыва, выдвинутые избирательным объединением «Холмское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Совета депутатов Тогодского сельского поселения Холмского района третьего созыва, в количестве 7 человек (далее – заверенный список) (прилагается).

2. Считать согласованным краткое наименование избирательного объединения «Холмское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для использования в избирательных документах – «Холмское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Выдать настоящее постановление с копией заверенного списка уполномоченному представителю избирательного объединения «Холмское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
4. Разместить настоящее постановление на странице «Избирательная комиссия» сайта Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	                                      С.А. Антонова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	                                      Е.Г.Лелютина

	Список
заверен Территориальной избирательной комиссией
Холмского района 17 июля 2020 года

(постановление № 88/1 - 3)

Копия верна

Список,

в который включены кандидаты в депутаты Совета депутатов Тогодского сельского поселения Холмского района третьего созыва, выдвинутые избирательным объединением «Холмское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Совета депутатов Тогодского сельского поселения Холмского района третьего созыва
Семимандатный избирательный округ № 1

1. Афанасьева Светлана Владимировна, дата рождения – 7 октября 1971 года, место рождения – д. Рогозино Холмского района Новгородской области, место жительства – Новгородская область, Холмский район,                      д. Тогодь.

2. Голубева Анна Юрьевна, дата рождения – 8 января 1957года, место рождения – д. Веркасье Новгородского района Новгородской области, место жительства – Новгородская область, Холмский район, д. Тогодь.
3. Зверев Евгений Станиславович, дата рождения – 22 ноября 1960 года, место рождения – д. Крушинское Холмского района Новгородской области, место жительства – Новгородская область, Холмский район,                     д. Тогодь.
4. Курчанова Ольга Дмитриевна, дата рождения –20 февраля 1966 года, место рождения –д. Ивановщина Холмского района Новгородской области, место жительства – Новгородская область, Холмский район, д. Четовизня.

5. Петрова Елена Ильинична, дата рождения – 06 октября 1970 года, место рождения – г. Холм Холмского района Новгородской области, место жительства – Новгородская область, Холмский район, д. Наход.

6. Перова Светлана Ильинична, дата рождения – 24 октября 1974 года, место рождения – г. Холм Новгородской области, место жительства – Новгородская область, Холмский район, д. Тогодь.
7. Тимофеева Людмила Андреевна, дата рождения – 9 сентября 1972 года, место рождения – д. Н-Куба, Чернушинского района Пермской области, место жительства – Новгородская область, Холмский район, д. Залесье.
_______________________